
【ご注意】
※ 悪天候、災害、事故等のやむを得ない理由により、配布不可能もしくは配布日の変更をせざるを得ない場合、
 配布料金以外の損害賠償について免責とさせていただきます。

〈お申し込み・お問い合わせ〉

【宅配事業者】　株式会社 小笠原新聞店

https://www.kahoku-orikomi.co.jp/

FAX 022-390-7822
TEL 022-390-7322㈹

《営業時間》  平日（月曜～金曜日）  9：00～18：00

仙台市若林区卸町東三丁目４番１号

■ 主世帯数(一戸建)
■ 集合住宅世帯数

■ 9歳以下人口
■ 10代人口
■ 20代人口
■ 30代人口

■ 40代人口
■ 50代人口
■ 60代以上

■ 1人
■ 2人
■ 3人

■ 4人
■ 5人
■ 6人以上

■ 徒歩だけ
■ 鉄道・電車
■ 乗合バス
■ 自家用車

■ ハイヤー・タクシー
■ オートバイ
■ 自転車
■ その他

■ 300万円未満
■ 300～500万円未満
■ 500～700万円未満

■ 700～1,000万未満
■ 1,000万円以上

地域の特徴
対象：配布エリア内

《2015年国勢調査集計》
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朝刊折込と河北PP石巻の併用で
折込チラシの世帯到達率大幅アップ

即日配布毎週金曜日
午前中に

午前6：00に配布開始、午前中に終了!

制作：2024年8月 Ver.11.00
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■ スーパーマーケット（GMS）
■ 不動産
■ 学習塾関連
■ その他（出版、冠婚葬祭、メガネ・補聴器等）
■ 飲食店
■ 自動車関連
■ パチンコ関連
■ 求人募集
■ スポーツ小売

業種の傾向

年金振込日前のタイミングで石巻PPを
利用したところ、 配布当日の金曜日は
売上5％増、 翌日土曜日は3％増と
反響がありました。   （スーパーマーケット様）

お客さまの声 ※ご利用いただいた方より
　感想をいただきました。

B4以下 ＠3.8円／B3以下 ＠5.8円／B2以下 ＠8.8円／B1以下 ＠16.5円

【配布料金】

【ここがPOINT】

【概要】

【到達力】

【河北パワーポスティング石巻 配布エリア】

9090
河北パワーポスティング石巻で

配布

●新聞を読んでない世帯、若い単身世帯に効果的にアプローチ!
●河北新報を購読していない2万世帯へ毎週金曜日の朝刊
　配達後、午前中に無駄なく配布。
●集合住宅が少なく配布拒否物件が少ないのも特徴。
●毎週金曜日配布なので、 週末セールに向けた告知にも。

％
【申込・納品スケジュール】 お申し込み／毎週火曜日正午まで

チラシ納品／毎週火曜日正午まで

【配 布 期 間】 毎週金曜日（午前6：00～ ※午前中に終了）
【配布エリア】 旧石巻市内8店舗の河北新報販売店
【配 布 枚 数】 21,900枚

※新聞折込と同じスケジュールです。※祝日などでスケジュールが早まる場合がございます。
※お盆・年末年始・GW等は休配とさせていただきます。事前にお問い合わせください。

渡波販売店内の旧大原販売店・旧鮎川販売店、 中里販売店内の旧飯野川販売店は
河北パワーポスティング石巻の配布対象エリアに含まれません。

石巻市

仙台市
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